SỞ Y TẾ HƯNG ỴÊN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
BỆNH VIỆN MẮT Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số 03 /QĐ-BVM Hung Yên, ngày ỒG thảng ồ ị năm 2025

QUYÉT ĐỊNH
v ề  việc công bố công khai số liệu và giao nhiệm vụ thực hiện

dự toán Kgân sách nhà nước năm 2025

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của
Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 của Bộ
Tài chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân
sách, các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;

Căn cứ Quyết định số 38/2021/QĐ-UBND ngày 10 tháng 8 năm 2021 của
ủ y  ban nhân dân tỉnh Hưng Yên về việc Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền
hạn và cơ cấu tổ chức của Bệnh viện Mắt Hưng Yên trực thuộc Sở Y tế;

Căn cứ quyết định số 1368/QĐ-SYT ngày 16 tháng 12 năm 2024 của Sở
Y tế tỉnh Hưng Yên về việc giao dự toán thu, chi NSNN năm 2025;

QUYÉT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố công khai sổ liệu và giao nhiệm vụ thực hiện dự toán
ngân sách nhà nước năm 2025 của Bệnh viện Mắt (có biểu 02 đính kèm).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Các ông (bà) Trưởng phòng Tổ chức hành chính- Tài chính kế
toán và các khoa, phòng trong bệnh viện căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
-  Ban lãnh đạo (để chỉ đạo);
- Các khoa/phòng (để thực hiện);
- Lưu: VT, TCHC-TCKT;

61/2017/TT-BTC ngày 15 thảng 6 năm 2017 của Bộ Tài

D ự  TOÁN THU - CHI NGÂN SÁCH NHÀ NƯỚC NĂM 2025
(Kèm theo Quyết định số o s  /QĐ-BVM ngày O.C/QJ./2025 của Bệnh viện Mắt Hưng Yên)

ĐVT: Triệu đồng

Số
TT Nội dung Dự toán

được giao Bộ phận thực hiện

I Tổng số thu, chi, nộp ngân sách phí, lệ phí

1 sổ thu phí, lệ phỉ

2 Chi từ nguồn thu phí được để lại

2.1 Chi sư nghiêp..........................

a Kinh phí nhiệm vụ thường xuyên

b Kinh phí nhiệm vụ không thường xuyên

2.2 Chi quản lý hành chính

a Kinh phí thực hiện chế độ tự chủ

b Kinh phí không thực hiện chế độ tự chủ

3 Số phí, lệ phí nộp NSNN

3.1 Lệ phí

Lệ phí A

Lệ phí B

3.2 Phí

Phí A

Phí B

II Dự toán chi ngân sách nhà nưó’c

1 Chi quản lý hành chính

1.1 Kinh phí thực hiện chế độ tự chủ

1.2 Kinh phí không thực hiện chế độ tự chủ

2 Nghiên cứu khoa học

2.1 Kinh phí thực hiện nhiệm vụ khoa học công nghệ

- Nhiệm vụ khoa học công nghệ cấp quốc gic

- Nhiệm vụ khoa học công nghệ cấp Bộ

- Nhiêm vu khoa hoc công nghệ cấp cơ sở

2.2
------------------

■Cinh phí nhiệm vụ thường xuyên theo chức lăng

2.3 <.inh phí nhiệm vụ không thường xuyên

3 Chi sự nghiệp giáo dục, đào tạo, dạy nghề

3.1 <Linh phí nhiệm vụ thường xuyên

3.2 Kinh phí nhiệm vụ không thường xuyên -

4 Chi sự nghiệp y tế, dân số và;?ia đình 8.337

4.1 <rình phí nhiệm vụ thường xuyên 8.113

4.2 Kinh phí nhiệm vụ không thường xuyên 2.839

Điều tra, giám sát tình hình mắc các bệnh về
trong cộng đồng

mắt 80 Phòng KHTH-CĐT-ĐD

Lập hồ sơ vận hành thử nghiệm công trình X

chất thải
ử lý 38 Khoa Dược-VTYT-KSNK

3ảo trì, sửa chữa, thay thế lin ti kiện TTBYT 81 Khoa Dược-VTYT-KSNK

Quỹ tiền thường theo Nghị định số 73/2024/NĐ-CP 385 Phòng TCHC- TCKT

Mua máy vi tính, máy in, bàn ghế phòng họ 3, kệ sắt 200 Phòng TCHC- TCKT

Bảo trì, bảo dưỡng thang máy
vật tư, linh kiện thang máy

, sửa chữa, thay thế 37 Phòng TCHC- TCKT

- Bảo trì, bảo dưỡng, sửa chữa,
bị phòng chống cháy nổ

thay thế hệ thống thiết 114 Phòng TCHC- TCKT

Bảng biển, sơ đồ chi dẫn các
viện

choa/phòng to àn bệnh 112 Phòng TCHC- TCKT

Bảo hiểm cháy nổ phương tiện, TSCĐ 40 Phòng TCHC- TCKT

Lắp rèm chống nắng 132 Phòng TCHC- TCKT

Sửa chữa, bảo dưỡng cửa, má
và khu vệ sinh tầng 2,3 Khối

li, trần hành laỉ
nhà B

ng, nền 1.62C Phòng TCHC- TCKT